[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.02.2022										           №   17

О внесении изменения в приложение к постановлению
Главы Колпашевского района от 22.12.2008 № 1110 «Об утверждении положения об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков работникам муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере управления эксплуатацией нежилого фонда»

	В целях обеспечения минимального размера оплаты труда отдельным категориям работников
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Главы Колпашевского района от 22.12.2008 № 1110 «Об утверждении положения об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков работникам муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере управления эксплуатацией нежилого фонда» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 13.07.2011 № 696, постановлений Главы Колпашевского района от 12.08.2013 № 132, от 26.11.2013 № 203, от 27.03.2014 № 49, от 30.12.2014 № 194, от 26.01.2015 № 03, от 01.03.2018 № 39, от 23.10.2019 № 202, от 19.02.2021 № 6) изменение, заменив в пункте 2.5.8 слова «110%» словами «120%».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава района								          А.Ф.Медных

Л.А.Алеева
5 41 43
image1.jpeg